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Widzowie telewizyjnej dwójki mogli dzisiaj oglądać drugą odsłonę „Bitwy na głosy”. Mamy dobrą wiadomość dla
naszych czytelników, 12 marca największe uznanie telewidzów uzyskał zespół Haliny Mlynkovej, który wykonał
piosenkę Shakiry „Waka Waka”. Bardzo dobry wynik „naszej” drużyny oznacza , że grupa reprezentująca Śląsk
Cieszyński, nie odpadnie w trzecim tygodniu telewizyjnej zabawy. 

W drugim odcinku bitwy na głosy wraz ze swoimi drużynami (w skład których wchodzi po 16. osób) wystąpili: bracia
Łukasz i Paweł Golcowie, Krzysztof Cugowski, Halina Mlynkova i Maciej Miecznikowski. Zespół który reprezentował
Cieszyn na żywo wykonał piosenkę „Waka Waka” Shakiry. – Uśmiech nie schodzi mi z twarzy. Dostałem kociej
mordy – skwitował występ Wojciech Jagielski.

Występy uczestników komentują eksperci programu w składzie: aktorka Grażyna Szapołowska, operowa wokalistka
Alicja Węgorzewska i dziennikarz muzyczny Wojciech Jagielski.

Podczas castingu 9 i 10 lutego br. Mlynkova wybrała 16 osób, które reperezentują nasz region. W drużynie znaleźli
się: Mateusz WRÓBEL (20 lat) z Mikołowa, Zdzisław BAGUDA (23 lata) ze Skoczowa, Ewa KAPAŁA (20 lat) z Lędzin,
Justyna HUBCZYK (23 lata) z Górek Wielkich, Katarzyna MATERNA (25 lat) z Cieszyna, bracia Roman i Tomasz
SAJEWICZOWIE (27 lat) z Gliwic, Karolina KIDOŃ (26 lat), z Ustronia, Marcin ZMORZYŃSKI (33 lata) z Tych, Andrzej
KACZYŃSKI (31 lat) z Zebrzydowic, Karolina GRYNIEWICZ (26 lat), z Bielska-Białej, Martyna FRANEK (12 lat) z Wisły,
Karolina ANDRZEJEWSKA (28 lat) ze Skoczowa, Helena PIPIEŃ (51 lat) z Cieszyna oraz Hanna HOŁEK (21 lat) i Lena
CZECHOWICZ (15 lat) z Wadowic.

Pisaliśmy:
- Zaśpiewaj z Mlynkovą 
- Mlynkova zebrała ekipę

Zobacz występ naszego zespołu:

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,15347,zaspiewaj-z-mlynkova!.html
http://telewizja.ox.pl/wideo,15421,mlynkowa-zebrala-ekipe.html


Zobacz fotoreportaż z castingów:
- Pierwszy etap castingu>>>
- Drugi etap castingu>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/?p=fotoreportazShow&iReportId=3714
http://fotoreportaz.ox.pl/?p=fotoreportazShow&iReportId=3718
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